per inobedientiamerigentem, et vetila conlingenlera,
noii soluni exleriora quseque rebellanlia cognovissc,
verum etiam in semetipso quae sibi obsisterent in-
venisse ? Quod lamen non dicimus, quasi Carolo •

mannum rebellem circa patrem falentes, aut contu-
macein genitum erga genitorem fore docentes : sed

quid secreto jusloque divino judicio fieri possit
consideranles, et ul haec rex Carolus solerler atten-

dat, salubriter adroonentes. De quibus oronibus

scitote nos ipsi regi Carolo scripta nostra misisse, Q
et exhorlaioria ponlillcalus noslri monita direxisse.

Optamus fraternilalem vestram in Chrislo bene va-
lere. Data m Idus Julias, indictione iv.

XXXVI.
ADBASILICM, CONSTANT1NUMETLEONEUIMPERATORES.

(Anno 871.)
Quod missi sedis aposlolicm, post multa pericula,

nudi vix evaserint. Conquerilur quod Ignatius epi-
scopum apud Bulgaros consecrare prmsumpserit
de tribus capitulis nihil immulandum.
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis-

simis ac spiritualibus filiis BASU.IO,CONSTANTINOet

LEONI,piissimis et tranquillissimis imperatoribus.
Lectis excellentis imperii vestri Jitteris, dilectio-

nis vestrae quse erga nos flagrat indicia et pietalis
solita sludia non lam cognovimus quam recognovi- D

mus; unde gratiaruro niullimadas actiones sunimre
Divinitali referimus, et mulliplices laudes ejus con-
cinere non cessamus, ob id maxime quia circa

feligionis cultum accensi, poslposilis cseteris ssecu-
laribus curis, anle omnia ecclesiasticre paci consu-

luistis; et quia sedis apostolicre decreta, sana

priscaquc lege super exortis conlroversiis exquisi-
stis; et in colligendo magno sanctoque collegio
pium sludium el desiderium ostendistis; in quo,
abdicalo pravitatis auctore, definitio rectse fidei et
Catholicaeac paternoe traditionis, alque jura Eccle- i
sise pcrpetuis sseculis profutura, el salis idonea, <

fixa stini et firmala : in quo etiam illud niirabilius ]

i- A et laudabilius sublimilalis veslrre prsedicatur insi
»- gne quod norijudicium vel assertorum, sed conscio-
a rum tanlum et obsecundatorura persona usi fuisse

, dignoscimini : ita ut per humilitalis arcem ad cul-
se men virtutum pervenire dilexerilis potius quam per
n imperialis altitudinis fastum ad inanis gloriseima de-
is labi consenseritis. Praeterea noslri habitus qualilas,
i- quam scire se velle benign.ilas vestra pio designat
>- affectu, ita se habet, ut superna providentia, qiiae
o cuncta creavitet continua provisione gubernat, ex-

l, pedire nobis perspicit, et quod expedierit con-
is sulte dispensat. Apocrisiarios quoque noslros, su-
i- per qtiorum nihiiominus reversione scripsistis, li-